
ská pošta
•/

\ @/
■j-y<*-

\ -
&\

> MHMPXPAWUPX

JUDr. Petr BALCAR
SPOLEČNÁ ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ 

Balcar, Veselý, Zelenková 
Palác Riesů, Panská 895/6,110 00 Praha 1 

tel.: 420 222 231 133, fax: 420 222 231 819, e-mail: sak@akspol.cz: petr.balcar@akspol.cz

Předkladatel: Ing. Renáta Šimková

KUPNÍ SMLOUVA
A SMLOUVA O ZŘÍZENÍ ZÁSTAVNÍHO PRÁVA 

č. KUP/35/04/006568/2019

kterou uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2079 a násl. § 2128 a násí. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen smlouva)

Hlavní město Praha
se sídlem v Praze 1, Mariánské nám. 2,
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního města 
Prahy, na základě usnesení RHMP č. 1965 ze dne 16.12.2008 a plné moci ze dne 20.10.2017

IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581, plátce DPH
Bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 

číslo účtu 149024-0005157998/6000 
konst. symbol 0558, variabilní symbol 0300012679

dále jen „prodávající” na straně jedné

a

manželé MUDr. Martin Mareš, dat. nar| 
dat. nar.

^^^^^55 a MUDr. Pavlína Marešová,
Amultovice, 473 01 Nový Bor>6, oba byte:

dále jen „kupující" na straně druhé

1

mailto:sak@akspol.cz
mailto:petr.balcar@akspol.cz


objektem Č. Jp. 824 v"uíci^VysTtekýíh f14f ~ ZaStavéná plocha a nádvoř' pod
jednotky č. 824/12, dle LV č 8901 a souL’™^ (™ kterem jsou kupující vlastníky bytové 
obojí ostatní ploJha/jiná 1415/14 a P-c.č. 1417/19 -
prodávajícího k těmto pozemků^ je zansáno VyS0ČailJ'- v^stnícké právo
katastrální území Vysočany, obec Praha. ? Katastrálního uradu pro hl. m. Prahu

Vlastnické právo k pozemkům 
v souladu s § 3 odst. 4 zákona č. 
republiky do vlastnictví obcí,

jměníkW' “ Přijímají do společného 
odst. 1.1. teto smlouvy. Podíl o velikosti 5737/1 im?* 6 pozemcich definovaných v či. I.,

íTSir." i- —*

f^loLV. bjs “ P0i™dch 1,15 “ ' -DdH ' 3
2008 a na souvisejících pozemcích na základě^zn0? "kT StaVebm"Ch P°Zemků pro rok 
vypracovaného znaleckým ústavem KOPPREA nol sTn P í° £Tdku Č' 2U-55^2008 
dohodou smluvních stran ’ P ‘ U Svobodárny 12, Praha 9,
SedmdesátdvatisíeečtyřistasedmdesátdevěTkorunčeských). ^ 72*479’'

1.1.

\pro
1.2.

UVe mm9V,ČSbL °df ''i' té‘° Smlou^ prodávající 
ve zněn,' Tó fo/i^lb někte^h ^ Z m««k“

2.1.

Kč (slovy:

a) 18.119,- Kč do 30 dnů ode dne Dř 
zástupcem prodávajícího.

b) 54.360,- Kč v devíti ___ 
příslušného roku. První roční 
dřívější splacení celé kupní

jsou kupující povirlni j^ceny V uvedené ^ splatnosti,
kupní ceny za každý započatý týden modlení < 5 , P<3kuTu ve ^ U5% z dlužné částky
pnpadě, že kupující nezaplatí jednotlivé nmúmáhlé však 300,- Kč. V
uplynuti lhůty jejich splatnosti, je prodávají^o^áraěn^od této^mlou^^ldstoupit!0 * ** °d

převzetí jednoho výtisku této smlouvy řádně podepsané

n>ín^SlX^i^^iSých v4dy k3°-
ceny.

Červnu 
6. 2020. Připouští se i

2'4ppSd,te„§ hla«“pÓ^r/e^v“^ míf ^ ™ Pozdních
hlavního města Prahy usnesením ě 22«9 K dňf U 1 ? on™ schvilil° Z^Pitelstvo 
uvedene v cl. I. této smlouvy byl zveřejněn na úřední rl 2,,2°08' Zamér prodeje nemovitosti 
14. 8. 2008 do 29. 8. 2008. J ™ Uredm desce Magistrátu hlavního města Prahy od

2.5. Kupní cena sjednaná mezi smluvními 
podle § 56 odst. 3 zákona o dani zpřidanérd^ddTě1' Jeh0Ž *

2



III.
3.1. Prodávající prohlašuje, že na prodávaném podílu na pozemcích nevážnou žádné dluhy, věcná 

břemena, zástavní práva ani jiná věcná práva Či právní povinnosti s výjimkou uvedenou v čl. IV., 
odst. 4.3. a dále prohlašuje, že kupujícím nezamlčel žádné vady, o kterých by věděl a na které 
bylo třeba zvláště upozornit. ..... —

3.2. Kupující prohlašují, že jsou řádně seznámeni se současným fyzickým a právním stavem 
kupovaného podílu na pozemcích uvedených v čl. I. odst. 1.1. a že jej kupují ve stavu, vjakém se 
nachází.

IV.
4.1. Vlastnictví ke kupovanému podílu na pozemcích nabudou kupující vkladem vlastnického práva 

do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu.

4.2. Prodávající se zavazuje, že návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
vedeného Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu učím do 60 dnů od zaplacení první 
splátky kupní ceny uvedené v čl. II. odst. 2.2. této smlouvy ve prospěch bankovního účtu 
prodávajícího. K podání návrhu na vklad vlastnického práva ve prospěch kupujících, kupující 
prodávajícího výslovně zmocňují podpisem této smlouvy.

4.3. K zajištění pohledávky prodávajícího dle čl. II, odst. 2.2.b) této smlouvy kupující jako zástavce 
zastavuje podíl ve výši 5737/107326 na pozemcích uvedených v čl. I. odst. 1.1. (dále jen zástava) 
do výše dlužné částky, tj. 54.360,- Kč. Zástavní věřitel toto právo přijímá s tím, že zástavní právo 
zaniká dnem zaplacení poslední splátky kupní ceny uvedené v čl. II, odst. 2.2.b) této smlouvy. Po 
zaplacení celkové kupní ceny dle čl. II. oďšt. 2.2. této smlouvy vystaví prodávající kupujícím 
potvrzení o zaplacení (kvitanci), která bude podkladem pro výmaz zástavního práva. Účastníci 
shodně žádají, aby v oddíle CLV bylo zapsáno zástavní právo pro prodávajícího pro částku 
54.360,- Kč, jako nesplacenou částku celkové kupní ceny.

4.4. Smluvní strany se dohodly, že správní poplatek za návrh na vklad do katastru nemovitostí 
platí kupující.

V.
5.1. Kupující se zavazují, že do právní moci rozhodnutí katastrálního úřadu o zápisu vlastnického 

práva kupujících k podílu na předmětných pozemcích do katastru nemovitostí se zdrží 
jakýchkoliv právních úkonů, které by ztížily nebo znemožnily průběh řízení před katastrálním 
úřadem, zejména převodu vlastnického práva ke své bytové jednotce, svému nebytovému 
prostoru nebo své garáži na třetí osobu.

5.2. Poruší-li kupující povinnost stanovenou v předchozím odstavci, jsou povinnni za každé 
takové porušení zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč, a to ve lhůtě 30 
dnů od doručení písemného oznámení prodávajícím o každém takovém porušení kupujícími.

VI.
6.1. Veškeré písemnosti, výzvy a oznámení se doručují na adresu prodávajícího nebo kupujících 

uvedenou v této smlouvě. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně adresy 
některého z účastníků, je povinen tento účastník neprodleně písemně oznámit druhému 
účastníkovi tuto změnu, a to způsobem uvedeným v tomto článku.

3



VII.

71 sSruX^r/jptrrodpL7 vý,iscích’se«h ze 4 *»—° —
7.2.stran°nZaCe Sml°UVy bude Prov^ena přelepkou v levém horním rohu s kulatým razítkem z obou

7'3 «:CÍvÍ^PlfLSSna Ž! “° Sml0U™ dle ^ P-é vůle,

ne«chPodmrk!rfp^L^rs^x“ vt“23 nápadns
ZtVZS?°m-T V “ ™d“do smluvních stranách, číselné označení této J,i„ !?'l pnstupná a ,kEera obsahuje údaje 

Smluvní strany prohlašují že skntern ť a UV^’ atum JeJJh° podpisu a text této smlouvy, 
tajemství ve smyl ^04 zSonaJ ‘?° Sml°UVé “POTažuÍ< 2a
užití a zveřejnění bez ttanov^j^ýchkolfdalLch podmínek^ Z4k°"ik * ^ S™“

7.5. Pokud po podám' návrhu 
řízení kteroukoliv 
bránící

vklad vlastnického práva příslušný katastrální 
^ . - , ?™luv™h stran jakoukoliv formou vyrozumí

touto smlouvou?'z^viujeVI?íupuUcí?aDadkáUpU-1CÍCh'k-POdllU m pozemcích Prodávanému 
k nápravě případných nedostatků ? J prodávaJ1C1 ucmú veškeré právně přípustné úkony

na
úřad v následujícím 

o tom, že existují skutečnosti

7.Ó. Prodávající potvrzuje věcnou, obsahovou 
dokladu. 1 formální správnost a úplnost listiny a souvisejících

\-o\

W
Kupující:

1 2 -06- 2019

MUDr. Martin Mareš

MLIDr. Pavlína Marešová

4



D v ě r d v a c: dckča co I =
Poíle o v ě ř o 'liti kniriv odiv: N o - y >V č 4':D:-;it3-0C;:

Vi3;tnoru:r:é cířcal: Pa^ira i"-; 
5áiu.n i iP:'to n3ro; = -• i •
Pd-ess oibytu: Ti I i * ,->u 1CS

C'yh a : cídíor.dcPi
Otía';-:^, Diížj;

Nov v ĚO 
lía^Dfová J i na

"ě ];■ 0í.:0i- 7^
Ccp;$ ■'mi ; i: i o

r*
"O.

■S‘

1 ? Ii\ '
T“S

Ov;?:'.ící ÍGÍ::^ prc leaaiirad 
5Gdlí ovírovjci knihy coitv: Ncvý ?rjr

'■'ižSMCijC"* PidípSái- 
Daíus .i nisto nar:;?;:;
Pdrsis potyr-j; »j;vy 8

■ ‘ -j h s :. : d d 
Otc3n;kv orýia;

NúvP tor dne 13.0j.2v;:: 
bratova Jana

fc-rž:n n>r;i
15.Ceí:<í L.ra.cz

■j w i* i. iw í yi nes i ii - %

'•> S
**•
•r:
i"'■

I

' ' -S _

MJ&v•r <«jso ✓

f


